

خبر

منصوریان به فولاد بدهکار است؟

با وجود سکوت مسئولان باشگاه فولاد نسبت به صحبت‌های منصوریان، این موضوع را از یک منبع آگاه به شرایط باشگاه جویا شدیم و در این زمینه به اطلاعات جالبی رسیدیم. این منبع ادعا می‌کند برخلاف محاسبات منصوریان، فولاد خوزستان به دلیل شرایط به وجود آمده در همکاری‌اش با این سرمربی نه تنها به او بدهکار نیست، بلکه از ایشان طلبکار هم هست که در نوع خود عجیب و غیرمنتظره است! ماجرا از این قرار است که فولادی‌ها مدعی هستند پس از مصاحبه منصوریان علیه هواداران‌شان در کنفرانس خبری آخرین بازی فصل قبل، مطابق با رأی کمیته انضباطی باشگاه، ۲۰ درصد از قرارداد سال گذشته او را جریمه کرده‌اند که ابلاغ آن به این سرمربی رسانه‌ای نشد. از طرف دیگر، ادامه اظهارات این سرمربی علیه یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه، در اول این فصل هم جریمه‌ای برای قرار سالجاری وی همراه داشته است؛ در مرحله سوم و بعد از کسب نتایج ضعیف و ۳ باخت متوالی و عطف به‌پسند جریمه‌های موجود در قرارداد او، فولادی‌ها با مصوبه هیأت مدیره برای این سرمربی جریمه‌های دیگر در نظر می‌گیرند و مدعی هستند این مورد در قراردادش وجود داشته است. با این اوصاف باید منتظر ماند و دید که واکنش منصوریان به شرایط جدید مالی‌اش البته با توجه به جریمه‌های متعدد ورزشی و غیرورزشی فولاد و اینکه گفته می‌شود او پیش پرداخت ۳۰ درصدی از قراردادش را داشته، چیست و در پایان کدام طرف طلبکار است و کدام طرف بدهکار؟ از طرف دیگر منصوریان نیز که فصل قبل شرایط خوبی در این تیم پس از جواد نکونام داشت، مطمئناً دفاعیات خود را دارد و باید دید کدام طرف برنده این پرونده مالی می‌شود. البته طبق قوانین سازمان لیگ هر باشگاه اجازه جریمه ۱۵ درصدی اعضای تحت قراردادش را دارد و مشخص نیست این مسأله برای فولاد و منصوریان چطور خواهد بود.

تغییر محرومیت حقیقی و طبیعی

تعلیق و جریمه برای گلر سابق تیم ملی

هفته گذشته و پس از برگزاری چند بازی، کمیته انضباطی بلافاصله دو بازیکن را با دستورموقت از همراهی تیم‌شان محروم کرد و حالا در نهایت حکم نهایی آنها را صادر کرد. فدراسیون فوتبال در مورد دروازه‌بان هوادار نوشت: «کمیته انضباطی در خصوص تخلف انتسابی به علیرضا حقیقی بازیکن تیم هوادار تهران مبنی بر نشر اکاذیب از طریق مصاحبه علیه مقامات رسمی مسابقه و فدراسیون فوتبال، نامبرده را به استناد مواد ۷۱ و ۹۴ آیین‌نامه انضباطی به یک جلسه محرومیت که به مدت یک سال تعلیق می‌شود و پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. در این بیانیه در خصوص مدافع استقلال خوزستان آمده است: همچنین این کمیته، محمد طیبی بازیکن تیم استقلال خوزستان به دلیل نشر اکاذیب از طریق مصاحبه علیه داور مسابقه را به استناد مواد ۷۱ و ۹۴ آیین‌نامه انضباطی به یک جلسه محرومیت که به مدت یک سال تعلیق می‌شود و پرداخت مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.



حامد نورمحمدی:

بنجامین باتن هستم

حامد نورمحمدی مدافع ملوان مدعی است که همچنان توانایی بازی در لیگ برتر را دارد: «من تازه ۳۶ ساله هستم و به نظرم یک مدافع یا بازیکن اگر سرحال باشد و خوب زندگی کند می‌تواند تا ۴۰ سالگی بازی کند. شاید من هم مثل بنجامین باتن هستم و احساس می‌کنم برعکس روز به روز جوان‌تر می‌شوم.»



بهنام برزای:

داور چطور گل را ندید؟

بهنام برزای بازیکن گل‌گهر درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «اگر بخوایم هر حرفی بزنم تکراری است. همه مشاهده کردند که حق ما حداقل تساوی یا حتی برد بود. ما خیلی روی دروازه پرسپولیس فشار آوردیم، حتی گل هم زدیم که نمی‌دانم داور و کمک داور چگونه آن توپ را گل اعلام نکردند. ما باید این شکست و حواشی‌اش را فراموش کنیم.»



باشگاه سپاهان

اعتراض ما فقط به پرسپولیس نبود

مهدی سلیمی مدیر تیم فوتبال سپاهان با اشاره به حکم انضباطی علیه پرسپولیس می‌گوید: «حکم کمیته انضباطی برای پرسپولیس در موارد مکتوب است اما مواردی که ما به آن اعتراض داریم این است که برای برخی تیم‌ها پرداخت‌های خارج از قرارداد وجود داشته که خودشان نیز به این موضوع اعتراف کرده‌اند. این مورد درباره تیم‌های دیگر هم وجود دارد و فقط درباره پرسپولیس نیست.»

دغدغه‌های شیرین مورایس

عیسی یا شهریار؟

البته برای تیم که باید در سه جام حضور داشته باشد در اختیار داشتن این تعداد بازیکن هم لازم است و هم اینکه خیال سرمربی را راحت می‌کند. به ترکیب سپاهان بازیکنی همچون امید نورافکن را هم اضافه کرد که با قرار گرفتن در ترکیب اصلی توان هجومی تیمش را افزایش می‌دهد.

شهریار مغاللو، رضا اسدی، کاوه رضایی و عیسی آل‌کثیر بازیکنانی هستند که در تیم‌های خود بازیکنانی تأثیرگذار و پراهمیت بوده‌اند، حالا که استفاده همزمان این ۴ نفر کنار هم سخت است، می‌تواند سپاهان را وادار به یک تغییر تاکتیکی کند.

بر این اساس نحوه بازی و عملکرد عیسی آل‌کثیر و شهریار مغاللو کنار هم در پرسپولیس بهار سال ۱۴۰۰ نشان داده که شاید بتوان روی حضور این زوج در خط حمله به عنوان بخش اصلی تفکرات مورایس حساب کرد ولی اگر این اتفاق رخ دهد، کاوه رضایی که در مسیر برگشت به اوج است و رضا اسدی که در خط حمله تراکتور سال قبل فوق‌العاده بود باید نیمکت را تجربه کنند.

به هر حال وقفه دوباره لیگ این فرصت را به مورایس می‌دهد که قبل از شروع مجدد مسابقات چیدمان‌های مختلفی را در خط حمله امتحان کند و به یک جمع بندی کلی برسد. زوج آل‌کثیر و مغاللو می‌تواند هر خط دفاعی را به دردرس بیندازد و تیم حریف را هم عقب نگه دارد. سپاهان به همان اندازه که در فاز هجومی بازیکنان کلیدی دارد مدعیانش این ویژگی را ندارند. در واقع مسئولان تیم اصفهانی در فصل نقل و انتقالات عالی کار کردند و امروز اگر مهاجم اصلی‌شان (مغاللو) مصدوم باشد نگرانی ندارند و مهاجم دیگری مثل آل‌کثیر هست که با گلزنی‌هایش جای خالی او را به خوبی پر کند.

گزارش

جعفر برزگر روزنامه نگار

سازمان لیگ پس از کش و قوس‌های فراوان قرارداد عیسی آل‌کثیر مهاجم سپاهان را به ثبت رساند تا این بازیکن بتواند تیمش را از این پس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند. آل‌کثیر در اولین حضورش برای سپاهان خوش درخشید و دو گل از چهار گل تیمش را وارد دروازه سپاهان کرد. البته او در بازی تدارکاتی مقابل زینت هم یک مرتبه موفق به این امر شد؛ اتفاقی بسیار خوشایند برای هواداران سپاهان و ژوزه مورایس. مهاجم سپاهان که فصل گذشته در ۱۲ بازی برای پرسپولیس به میدان رفت و ۵۹۳ دقیقه در زمین حضور داشت، فقط یک گل زد. اما جدا از دو گلی که به صنعت نفت زد بسیار باانگیزه ظاهر شد. مهاجم سپاهان در سال‌های گذشته هم ثابت کرده که هر زمان در شرایط بدنی خوبی قرار داشته برای تیمش مثمرتر بوده است.

اما تیم اصفهانی یک مهاجم نوک هم دارد که امید اول مرد پرتغالی برای گلزنی است. شهریار مغاللو که در بازی قبلی مصدوم بود این فرصت را برای آل‌کثیر به وجود آورد که آمادگی‌اش را به نمایش بگذارد. حالا مورایس که تیمش را با سیستم ۴-۲-۳-۱ به زمین می‌فرستد برای انتخاب مهاجم نوک دو گزینه دارد. گزینه اول همان تاکتیک فصل گذشته با حضور یک مهاجم نوک در ترکیب اصلی است و فرضیه دوم استفاده از دو مهاجم در ترکیب اصلی است. در خصوص فرضیه اول می‌توان پلن B را هم در نظر گرفت، در شرایطی که سپاهان از تیم رقیب عقب افتاده یا بازی با نتیجه مساوی دنبال می‌شود و آنها به دنبال پیروزی هستند با تغییر تاکتیک، دو مهاجم در ترکیب قرار بگیرند.

در غیر این صورت اگر بخواهد آل‌کثیر را به نیمکت بفرستد و شهریار مغاللو را در ترکیب اصلی قرار دهد باعث کم شدن انگیزه مهاجم جنوبی‌اش می‌شود. شاید استفاده مجدد از آل‌کثیر تصمیم بهتری باشد اما اگر درخشش آل‌کثیر تداوم داشته باشد آن وقت مغاللو باید باز هم روی نیمکت بنشیند.

همه اینها دغدغه‌های شیرینی را برای سرمربی سپاهان ایجاد کرده است. او تیمی را در اختیار دارد که برای هر پست دو گزینه خوب خواهد داشت.

از آن جا که برای مورایس مثل هر مربی دیگری نتیجه گرفتن از هر اتفاقی مهم‌تر است حتماً بهترین انتخاب را می‌کند.

شهریار مغاللو، رضا اسدی، کاوه رضایی و عیسی آل‌کثیر بازیکنانی هستند که در تیم‌های خود بازیکنانی تأثیرگذار و پراهمیت بوده‌اند، حالا که استفاده همزمان این ۴ نفر کنار هم سخت است، می‌تواند سپاهان را وادار به یک تغییر تاکتیکی کند

واکنش

ما هم می‌توانیم از داوری گله کنیم

صادقی: تکلیف چهار امتیاز ما چه می‌شود؟



ابراهیم صادقی مربی ذوب‌آهن مدعی است که شاگردانش فوتبال باکیفیتی را ارائه می‌دهند. او با اشاره به وضعیت تیمش می‌گوید: «جدا از نتایج خوبی که برای ما به دست آمده، از نظر فنی هم فوتبال خوبی بازی می‌کنیم. ما جزو تیم‌های جوان لیگ هم هستیم که این بازیکنان جوان در آینده پشتوانه خوبی برای ذوب‌آهن خواهند بود.

می‌خواهیم ذوب‌آهن را از نظر فنی به حد خوبی برسانیم و با انگیزه خوبی که داریم شرایط خوبی پیدا کنیم. به هر حال شروع لیگ است و تازه چند هفته گذشته. همه بازی‌ها برای ما سخت است و اولین هدف ما ارتقا کیفیت فنی است. مادر مسائل فنی اگر بخواهیم پیشرفت کنیم، قطعاً در نتیجه هم این نتایج روبه رشد را حفظ می‌کنیم. در حال کار

و برنامه‌ریزی برای این موضوع هستیم. ذوب‌آهن بازیکنان امید و زیر ۲۳ ساله‌های خوبی دارد و در لیگ فرصت بازی به آنها خواهد رسید تا خود را نشان دهند. آنها بازیکنان آینده‌داری هستند و آینده فوتبال را تشکیل می‌دهند.» مربی ذوب‌آهن درباره بازی پرحاشیه با شمس آذر و اظهارنظرها در خصوص اشتباهات داوری به نفع ذوب‌آهن این طور

می‌گوید: «اگر بخواهیم درباره داوری صحبت کنیم، داور یک پنالتی اشتباه در بازی با سپاهان به ضرر ما گرفت و در بازی با پرسپولیس هم گلی که مقابل پرسپولیس خوردیم هم آفساید بود. ما می‌توانستیم در این دو بازی چهار امتیاز کسب کنیم. در این بازی هم با دقت آن صحنه را دیدیم که توپ به تیر دروازه برخورد کرد و خطای دید پیش

آمده بود.» او درباره وضعیت خودش و حضور در کنار محمد ربیعی درمس رفسنجان می‌گوید: «این سومین سال است که با آقای ربیعی کار می‌کنم. تجربیات خیلی خوبی به دست آوردم. در رفسنجان تجربه متفاوتی داشتیم و در ذوب‌آهن شرایط فرق می‌کند. کار در باشگاه‌های مختلف به من تجربه‌ای می‌دهد که در آینده بسیار به دردم می‌خورد.»